证券代码：600112   股票简称：天成控股   公告编号：临 2019-014

贵州长征天成控股股份有限公司

关于控股股东股份解除轮候冻结的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州长征天成控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月20日收到

广东省深圳前海合作区人民法院向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

出具的《协助执行通知书》（(2019)粤0391执保419号）及中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司出具的《股权司法冻结及司法划转通知》（2019司冻0419-02

号），解除对公司控股股东银河天成集团有限公司（以下简称“银河集团”）所持

有本公司的全部93,403,800股股份的轮候冻结。具体情况如下：

一、本次解除轮候冻结的股份原轮候冻结情况

本次银河集团所持公司股份被轮候冻结的原因系深圳国投商业保理有限公

司与银河集团签订的《借款合同》出现债务纠纷，深圳国投商业保理有限公司提

起财产保全申请，广东省深圳前海合作区人民法院作出裁定将银河集团所持公司

全部股份进行轮候冻结。原轮候冻结的具体情况请详见公司于2019年1月9日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《关于控股

股东股份被轮候冻结的公告》（公告编号：临2019-001）。

二、本次控股股东股份解除轮候冻结的情况

解冻机关：广东省深圳前海合作区人民法院

被解冻人：银河集团

解冻数量：93,403,800股

解冻时间：2019年4月19日

本次解除轮候冻结的原因系原告深圳国投商业保理有限公司撤回起诉，并由

广东省深圳前海合作区人民法院于2019年1月17日出具了民事裁定书（（2018）粤

0391民初3996号之一）。

三、本次解除轮候冻结后控股股东股份被轮候冻结的情况

截至本公告披露日，银河集团持有公司股份共计 93,403,800 股，占公司总

股本比例为 18.34%。处于质押状态的股份数量为 93,403,800股，占其持有公司

股份总数的 100%，占公司总股本的 18.34%。本次解除轮候冻结后控股股东股份

被司法冻结的情况如下：

股东

名称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

轮候冻结数

（股）

轮候期

限（月）
轮候机关

本次轮候冻

结占其所持

股份比例（%）

轮候冻结

深度说明

银河

集团
是 30,000,000 36

江西省高

级人民法

院

32.12

冻结（原

股+红股+

红利）

银河

集团
是 33,000,000 36

北京市第

一中级人

民法院

35.33

冻结（原

股+红股+

红利）

银河

集团
是 93,403,800 36

广东省深

圳前海合

作区人民

法院

100

冻结（原

股+红股+

红利）

银河

集团
是 93,403,800 36

新疆维吾

尔自治区

乌鲁木齐

市天山区

人民法院

100

冻结（原

股+红股+

红利）

银河

集团
是 93,403,800 36

江苏省苏

州市中级

人民法院

100

冻结（原

股+红股+

红利）

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）,有关公司信息以公司在上

述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                        贵州长征天成控股股份有限公司

                                                   董事会

                                               2019年 4月 22 日